
JAUSKIS KAIP ŽUVIS VANDENYJE
Junkis prie komandos!

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti

PREVENCIJOS SPECIALISTĄ (-Ę ) 

Veiklos atsparumo skyriuje

Jums patikėsime: Mes tikimės, kad Jūs :

• teisės pažeidimų (įskaitant korupcinio pobūdžio)
tyrimo vykdymą arba dalyvavimą juos tiriant;

• Bendrovės atsparumo korupcijai lygio nustatymą;

• dalyvavimą užtikrinant Pranešėjų apsaugos įstatymo
įgyvendinimą;

• dalyvavimą teikiant nuomonę personalo formavimo
procedūrose įgyvendinant Korupcijos prevencijos
įstatymo nuostatas;

• rizikos veiksnių ir teisinio reguliavimo trūkumų
nustatymą;

• Bendrovės darbuotojų viešųjų ir privačių interesų
deklaravimo ir viešųjų ir privačių interesų derinimo
praktikos kontrolę ir stebėseną;

• Bendrovės darbuotojų antikorupcinio elgesio
standartų laikymosi kontrolę, konsultacinį darbą
antikorupcinio elgesio klausimais;

• mokymų, orientuotų į Bendrovės darbuotojų
antikorupcinio sąmoningumo didinimą, organizavimą;

• pasiūlymų, susijusių su korupcijai atsparios aplinkos
kūrimo priemonių diegimu ir įgyvendinimu, teikimą.

• turite aukštąjį universitetinį išsilavinimą ir ne mažesnę
nei 2 metų sėkmingą patirtį korupcijai atsparios
aplinkos kūrimo srityje;

• esate komunikabilus (-i), gebate parengti medžiagą
apie antikorupcinės aplinkos kūrimą Bendrovėje ir
pristatyti auditorijai;

• mokate taikyti praktikoje Lietuvos Respublikos
įstatymus, Vyriausybės nutarimus ir kitus norminius
teisės aktus;

• turite korupcijai atsparios aplinkos diegimo bei
vykdymo priemonių patirtį;

• esate kūrybingas, bendradarbiaujantis, norintis
tobulėti ir gebantis įsitraukti komandos veiklą;

• esate orientuotas (-a) į rezultatus, turite gerus
analitinius ir organizacinius įgūdžius.

Mes siūlome

• atsakingą poziciją didžiausioje Lietuvoje vandentvarkos bendrovėje;

• papildomas apmokamas atostogų dienas;

• sveikatos draudimą;

• hibridinį darbo modelį;

• gilias įmonės tradicijas: vasaros šventes, baidarių žygius, dalyvavimą sporto renginiuose;

• viena iš mūsų vertybių – atsakomybė, todėl „Vilniaus vandenyse“ kuriame atvirą darbo aplinką įvairiems žmonėms, 
netoleruojame diskriminacijos. Negalią turintiems asmenims užtikriname darbo vietą, atitinkančią asmens fizinius poreikius, 
galimybę dirbti nuotoliu.

• darbo užmokestį nuo 2600 Eur iki 2900 Eur (neatskaičius mokesčių) ir papildomą kintamą metinę atlygio dalį, priklausančią  nuo 
darbuotojo veiklos rezultatų.

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV) su pareigybės nuoroda
„Prevencijos specialistas (-ė)“ prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. Konfidencialumą garantuojame.
Informuojame, kad bendrovė visus jūsų asmens duomenis, pateiktus kandidatuojant į šią poziciją, tvarkys įdarbinimo tikslais. Bendrovė taip pat gali peržiūrėti jūsų informaciją, 
patalpintą socialiniame tinkle „LinkedIn“. Išsamesnė informacija pateikiama kandidatuojantiems asmenims.


	Slide 1

